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"Ziemniaczanka znowu wylewa" - w niedzielę otrzymaliśmy kilka sygnałów o takiej lub
podobnej treści.

Kierowcy alarmowali, że przez wyciek przy zakładach "ziemniaczanki" - przy panującym
kilkunastostopniowym mrozie - na ulicy Wojska Polskiego może być ślisko i niebezpiecznie.

- Niestety, na przylegającą do zakładu Amelo ulicę
Wojska Polskiego ponownie wylała się woda
pochodząca z procesu rozładunku ziemniaków -
przyznaje Tomasz Lorenz, prezes Amelo. - Mamy
świadomość tego incydentu, nasi Pracownicy
niezwłocznie zlikwidowali kałużę i stale monitorują
sytuację, reagując na bieżąco tak, aby uciążliwość dla
kierowców była jak najmniejsza - dodaje szef spółki.

Jednocześnie Amelo zapewnia, że ciecz, która wyciekła na jezdnię, to jedynie woda z naturalnymi
zanieczyszczeniami.



- Chciałbym uspokoić Mieszkańców Iławy – wylany
płyn zawierał jedynie wodę i naturalne
zanieczyszczenia bulw ziemniaczanych (piasek oraz
części organiczne ziemniaka jak łęty). Niemniej,
przepraszam wszystkich, którym zaistniała sytuacja
przysporzyła jakiejkolwiek niedogodności - komentuje
Tomasz Lorenz.

Przy okazji Amelo potwierdza, że kampania produkcyjna w tym sezonie właśnie się zakończyła.

- Skupiliśmy od Rolników wszystkie zakontraktowane
ziemniaki i zakończyliśmy proces przetwórczy.
Oznacza to, że nasz zakład nie będzie przez najbliższe
miesiące pracował - mówi prezes Amelo. - Zatrzymanie
produkcji nie oznacza jednak wolnego czasu dla
zarządu naszej firmy. Będziemy teraz intensywnie
planować modernizacje i usprawnienia zakładu, które
przełożą się na zmniejszenie uciążliwości naszej
działalności dla okolicznych Mieszkańców. 

Spółka zapowiada, że będzie na bieżąco przekazywać informacje o wprowadzanych przez siebie
inwestycjach rozwojowych.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W niedzielny poranek lokalny kierowca alarmował, że na ulicy Wojska Polskiego, przy
zakładach "ziemniaczanki", jest niebezpiecznie po tym, jak na jezdnię wylała się ciecz.
"Prawie nie da się przejechać samochodem", mówił.



Spółka Amelo zapewnia, że szybko podjęła interwencję, sprzątnęła teren i wkrótce na jezdni
był już tylko śnieg.
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